
Besluit van
burgemeester en wethouders

div-nummer

Onderwerp

720938

vaststelling wijzigingsplan Willem de
Zwijgersingel 5 en 9

Burgemeester en Wethouders van Gouda

Gelet op het bepaalde in de artikelen 3.6, eerste lid onder a en artikel 3.9a van de Wet op de ruimtelijke
ordening;

dat het ontwerpwijzigingsplan Willem de Zwijgersingel 5 en 9 met ingang van 22 september tot en met 2
november 2011 gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende deze termijn geen zienswijzen zijn ingediend;

dat het wijzigingsplan ongewijzigd kan worden vastgesteld;

besluiten:

1. het wijzigingsplan Willem de Zwijgersingel 5 en 9 vast te stellen.

Gouda, 22 november 2011

Burgemeester en wethouders van Gouda,
de secretaris,        de burgemÿ ÿster

F./ÿ-7

DMS3B414100

gemeente
gouda


